Press Release                     平成22年 5月 6日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問  合  先
責 任 者

取締役兼常務執行役員
経営統括本部担当 酒 匂 明 彦

 （電話 ０３-６６６７-８０００）

平成 22 年 3 月 19 日付「株式会社モスインスティテュートの事業譲受けに関する基本合意締結のお

知らせ」にて公表いたしましたとおり、当社は、平成 22 年 5 月 1 日をもって、株式会社モスインスティテ

ュートの CRO 事業を譲り受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲受けの内容

（１）譲受け事業

臨床データマネジメントおよび統計解析業務を主体とする CRO 事業

（２）譲受け資産等

事業譲受け日現在において当該事業に係る、資産（サーバー、ソフトウェア等）、リース資産、人材、

および契約上の地位

２．事業譲受けの日

平成 22 年 5 月 1 日

３．今後の見通し

株式会社モスインスティテュートの旧 CRO 事業部門は、当社の医薬 BTO 部門と一体となり、CRO

機能を含む当社医薬品開発支援サービスの進化と拡大を進めてまいります。

なお、本件が平成 22 年 12 月期の当社業績に与える影響は軽微です。

以上

＜お問い合わせ先＞ 株式会社 シーエーシー  広報 IR グループ
東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

TEL : 03-6667-8010

株式会社モスインスティテュートからの事業譲受けのお知らせ